Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato  

D E C R E T A   

Art. 1 - Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, con 
il presente provvedimento si liquida la somma di € 1.472,00 (millequattrocentosettantadue/00) in favore 
dell’operatore economico ISTITUTO DI MEDICINA DEL LAVORO ARCHIMEDE S.R.L., con sede legale 
in Siracusa, via C. Forlanini n. 7H, P.IVA: 01335890891, per il servizio di sorveglianza sanitaria e medico 

competente per l'adempimento degli obblighi previsti dal D.L.vo n.